令和３年４月３０日

北陸新幹線福井・敦賀開業後の春

福井でフルマラソン大会開催！

  報道機関各位

「arbeee オンラインラン＆ウォークシリーズ さつき・ラン＆ウォーク企業対抗戦 2021」

福井県大会の参加企業について

令和３年３月２４日付けでお知らせしたみだしのバーチャルスポーツイベントについ

て、福井県大会の参加企業が決定しましたので、お知らせします。

明日から始まる５月の１か月間、各法人・事業所が福井で一番走る・歩く企業を目指し

て、ランニングとウォーキングに取り組んでいきます。

記

 ※中間結果を５月中旬頃、最終結果を６月中旬以降に発表する予定です。

 ※法人・事業所によって、ランニングの部・ウォーキングの部のいずれか、または両方に参加

します。参加状況は、福井県スポーツ情報ポータルサイト「F.sports!」で随時掲載します。

「F.sports!」内 フルマラソン特設ページ

 https://f-sports.pref.fukui.lg.jp/event/marathon

Ｎｏ 法人・事業所名 Ｎｏ 法人・事業所名

1  株式会社アイケープラスト 17  株式会社武生環境保全

2  一般社団法人ekimaemall 18  西田建設株式会社

3  越前市役所 19  日華化学株式会社 福井本社

4  越前たけふ農業協同組合 本店 20  八田経編株式会社

5  社会福祉法人大野和光園 21  公益財団法人福井県スポーツ協会

6  株式会社ALL CONNECT 福井本社 22  福井県庁

7  株式会社川上測量コンサルタント 23  福井県農業試験場

8  株式会社キハラ 本社 24  公益財団法人福井市観光協会

9  株式会社グラントイーワンズ AUBE FOR ONE 25  福井市役所

10  坂井市役所 26  福井市役所 東京事務所

11  株式会社サンワコン 本社 27  株式会社福井新聞社

12  自治労福井市職員労働組合 28  株式会社福井新聞PRセンター

13  スキット株式会社 29  福井ベルト工業株式会社

14  株式会社そごう・西武 西武福井店 30  株式会社山田修整 福井本社工場

15  大和証券株式会社 福井支店 31  株式会社リビック福井

16  高嶋技研株式会社 （50音順）

福井フルマラソン準備委員会

（代表事務局）

福井県交流文化部文化・スポーツ局スポーツ課

担 当 者 古市、中田

電話番号 ０７７６－２０－０７４７

県庁内線番号 ２２５５、２２６２